
Mandato Data   Importo Beneficiario     Titolo   Capitolo Descrizione 
 
1       07/01/2021     €   1.015,04    AVV. EDOARDO THELLUNG DE COURTELARY I Spese correnti    120  Consulenze 
2       07/01/2021     € 50.245,37    U M. ALTO MONFERRATO ALERAMICO      I Spese correnti    175  Trasferimenti  
3       07/01/2021     €      517,24    SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE                     I Spese correnti    151                 Utenze  
4                07/01/2021     €   2.188,68    AVV. CRISTIANO BURDESE                                  I Spese correnti    120  Consulenze 
26              13/01/2021     €   2.500,00    ING. LUIGI MARIANO DI CARLUCCIO                   I Spese correnti    120  Consulenze 
27       14/01/2021     € 72.840,76    UM "LANGA ASTIGIANA VAL BORMIDA"      I Spese correnti    175  Trasferimenti 
28              14/01/2021     € 16.421,23    UM "LANGA ASTIGIANA VAL BORMIDA"             I Spese correnti    175  Trasferimenti 
29       18/01/2021     €      372,10    LEASYS SPA                                                          I Spese correnti    161  Canoni noleggi 
30              18/01/2021    €    1.000,00    GIROTTO MAURIZIA        I Spese correnti    153  Pulizie uffici 
31              20/01/2021    €  16.500,00    ASSOCIAZIONE ONLUS POLE POLE                   I Spese correnti            195  Trasferimenti 
31              20/01/2021    €  20.000,00    ASSOCIAZIONE ONLUS CAMBALACHE               I Spese correnti           195  Trasferimenti 
33      21/01/2021   €    3.432,10    RAG. OLIVERI GIANCARLO        I Spese correnti            150  Compenso revisore conti 
57       27/01/2021    €    6.582,55    DITTA MORELLI S.N.C. DI ALESSANDRIA          II Spese conto capitale 240  Fornitura luci sede 
61      28/01/2021    €  22.500,00    ASSOCIAZIONE ONLUS ICS                                   I Spese correnti     195                Trasferimenti 
62       01/02/2021    €    1.830,00    BANCA POPOLARE DI SONDRIO                           I Spese correnti           120                Prestazioni professionali 
63       01/02/2021    €         52,36    BANCA POPOLARE DI SONDRIO                           I Spese correnti           120                Prestazioni professionali  
64       01/02/2021    €         66,51    FASTWEB          I Spese correnti             151                 Utenze  
65              01/02/2021    €    2.000,00    MARCO TRAVASINO                                               I Spese correnti     120                 Consulenze 
66       10/02/2021    €     1.159,00   MAGGIOLI SPA                     I Spese correnti             120                 Prestazioni professionali 
67              10/02/2021   €      2.946,30   DELTA SISTEMI DI ALESSANDRIA        I spese correnti             120                 Prestazioni professionali  
68       10/02/2021   €           76,36   FASTWEB                                                                I spese correnti             151   Utenze   
69              12/02/2021   €    57.727,04   UM "VALLI BORBERA E SPINTI"                             I Spese correnti           175    Trasferimenti 
70              15/02/2021   €  101.608,40   UM "VALLI BORBERA E SPINTI"                             I Spese correnti           175    Trasferimenti 
71       17/02/2021   €         170,82   TIM SPA                                  I Spese correnti             151                 Utenze                                                
72              17/02/2021   €         412,67   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA        I Spese correnti      161                 Canoni noleggi 
73              17/02/2021   €    37.181,83    UM "SUOL D'ALERAMO"                    I Spese correnti             175                  Trasferimenti 
74       22/02/2021   €        3 72,10    LEASYS SPA                                                          I Spese correnti             161                  Canoni noleggi 
85       01/03/2021   €      1.830,00    STS SRL                                                                  I Spese correnti            120                   Prestazioni professionali 
86       01/03/2021   €         359,90    NANOSYSTEM S.R.L.         II Spese conto capitale  240                  Fornitura software  
87       01/03/2021   €         347,87    SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE-                   I Spese correnti              151      Utenze 
108            11/03/2021   €      2.464,40    LEUKOS TELEMATICA SNC.       II Spese conto capitale     240      Fornitura impianto allarme  
109            11/03/2021   €      2.762,00    ANEA .         I Spese correnti       144      Spese associative 
110            11/03/2021   €         372,10    LEASYS SPA         I Spese correnti       161                  Canoni noleggi 
111      15/03/2021  €  320.876,50    UM SUOL D’ALERAMO      I Spese correnti                175                  Trasferimenti 
112       18/03/2021   €      1.214,72    DAY RISTOSERVICE S.P.A.      I Spese correnti                154       Fornitura buoni pasto  
113      22/03/2021   €    25.000,00    AMAG RETI IDRICHE SPA       I spese correnti                 196                   Fondi Regionali FSC  
114      22/03/2021   €  100.000,00    AMAG RETI IDRICHE SPA       I spese correnti                 196                   Fondi Regionali FSC  
123      22/03/2021   €      6.000,00    AMAG RETI IDRICHE SPA      I Spese correnti          196                  Fondi Regionali FSC 
 



124      22/03/2021    €  27.000,00    AMAG RETI IDRICHE SPA      I Spese correnti        196                   Fondi Regionali FSC 
125     22/03/2021 € 150.000,00   GESTIONE ACQUA SPA      I Spese correnti        196                   Fondi Regionali FSC 
126     22/03/2021 €   34.000,00   GESTIONE ACQUA SPA      I Spese correnti        196                   Fondi Regionali FSC 
127     22/03/2021 €   26.000,00   GESTIONE ACQUA SPA      I Spese correnti        196                   Fondi Regionali FSC 
128     22/03/2021 €   30.000,00   GESTIONE ACQUA SPA      I Spese correnti        196                   Fondi Regionali FSC 
129     22/03/2021 €   26.000,00   GESTIONE ACQUA SPA      I Spese correnti        196                   Fondi Regionali FSC 
130     22/03/2021   €   50.000,00    COMUNI RIUNITI SRL       I Spese correnti        196                   Fondi Regionali FSC 
131     26/03/2021   €   10.369,54    RELA BROKER SRL       I Spese correnti               145                   Spese assicurative 
132     26/03/2021    €     1.000,00    GIROTTO MAURIZIA       I Spese correnti               153                   Pulizia uffici 
144          29/03/2021    €        170,10    TIM SPA        I Spese correnti               151                  Utenze  
152          01/04/2021    €   11.222,60    UM LANGA ASTIGIANA VAL BORMIDA    I Spese correnti      175                   Trasferimenti 
153          01/04/2021    €     4.450,72    UM LANGA ASTIGIANA VAL BORMIDA    I Spese correnti      175                   Trasferimenti 
154    06/04/2021    €            1,50    BANCA POPOLARE DI SONDRIO                 I Spese correnti                 80                   Acquisto beni consumo 
155    08/04/2021    €          66,51    FASTWEB SPA                                                       I Spese correnti                151                  Utenze 
156    13/04/2021    €        787,47    FASTWEB  SPA                                                      I Spese correnti                151                  Utenze 
157    13/04/2021    €        372,10    LEASYS SPA                                                          I Spese correnti                161                  Canoni noleggi 
158    13/04/2021    €          76,74    FASTWEB  SPA                                                      I Spese correnti                151                  Utenze 
185    04/05/2021    €   35.307,16    UM LANGA ASTIGIANA VAL BORMIDA     I Spese correnti       175       Trasferimenti 
186          04/05/2021    €     1.000,00    GIROTTO MAURIZIA       I Spese correnti                153                   Pulizia uffici 
187    05/05/2021    €   26.147,03    UM TRA LANGA E ALTO MONFERRATO    I Spese correnti       175       Trasferimenti 
188    06/05/2021 €   10.000,00     GEO ENGINEERING SRL      I Spese correnti                120                   Consulenze 
189    06/05/2021 €     2.637,25     GEO ENGINEERING SRL      I Spese correnti                120                   Consulenze 
190    13/05/2021    €        412,67    KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA       I Spese correnti                 161      Canoni noleggi 
191    13/05/2021    €        372,10    LEASYS SPA        I Spese correnti                 161      Canoni noleggi 
201    24/05/2021 €        125,41   TIM SPA        I Spese correnti        151      Utenze 
202    27/05/2021 €     1.496,00   COMUNE DI ALESSANDRIA      I Spese correnti        210                 Tassa rifiuti 
219    04/06/2021    €        109,80    ROBBONI A&C SAS       I Spese correnti        120      Prestazioni professionali 
220    04/06/2021 €          66,51   FASTWEB        I Spese correnti        151      Utenze 
221    07/06/2021 €     2.560,32   T.T. TECNOSISTEMI SPA      I Spese correnti        143                 Iniziative promozionali 
222    07/06/2021 €        707,60    LEUKOS TELEMATICA SNC      I Spese correnti        120         Prestazioni professionali 
223     07/06/2021 €   10.150,40    GEO ENGINEERING SRL      I Spese correnti        120         Consulenze 
224    07/06/2021 €        365,56   FASTWEB  SPA                                                      I Spese correnti                 151                  Utenze 
225    07/06/2021 €     5.000,00   ASSOCIAZIONE AMICA ONLUS     I Spese correnti        195      Trasferimenti 
226    09/06/2021 €     2.537,60   DI PASQUALE FRANCESCO      I Spese correnti        120         Consulenze 
227    09/06/2021 €          80,24   FASTWEB        I Spese correnti        151      Utenze 
228    09/06/2021 €     16.000,00   ASSOCIAZIONE ONLUS POLE POLE     I Spese correnti        195      Trasferimenti 
229    09/06/2021 €     14.250,00   ASSOCIAZIONE ONLUS ASCOLTA L’AFRICA    I Spese correnti        195      Trasferimenti 
230    09/06/2021 €       5.000,00   ASSOCIAZIONE ONLUS CAMBALACHE    I Spese correnti        195      Trasferimenti 
231    09/06/2021 €     26.950,00   ASSOCIAZIONE ONLUS ICS      I Spese correnti        195      Trasferimenti 
232    09/06/2021 €     15.500,00   ASSOCIAZIONE ONLUS ICS      I Spese correnti        195      Trasferimenti 
233    09/06/2021 €     28.800,00   ASSOCIAZIONE ONLUS ICS      I Spese correnti        195      Trasferimenti 



234    09/06/2021 €     22.500,00   ASSOCIAZIONE ONLUS ICS      I Spese correnti        195      Trasferimenti 
235    11/06/2021 €       9.094,00   COMUNE DI ALESSANDRIA      I Spese correnti        210                  Imposte e tasse 
236    21/06/2021    €         372,10    LEASYS SPA        I Spese correnti                 161      Canoni noleggi 
246    01/07/2021    €    87.500,00    GESTIONE ACQUA SPA      I Spese correnti        203      Trasferimenti 
247     01/07/2021    €         373,14    SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE-                   I Spese correnti                 151                  Utenze 
248    01/07/2021 €        744,20    BERETTA IMPIANTI SAS      I Spese correnti        120         Prestazioni professionali 
249    01/07/2021    €  100.000,00   GESTIONE ACQUA SPA      I Spese correnti        203      Trasferimenti 
270    14/07/2021 €      1.000,00   GIROTTO MAURIZIA       I Spese correnti                 153                   Pulizia uffici 
271    14/07/2021 €      3.178,34   OLIVERI GIANCARLO       I Spese correnti                 150                   Compenso revisore dei conti 
272    19/07/2021    €          372,10    LEASYS SPA        I Spese correnti                  161      Canoni noleggi 
273    19/07/2021    €          607,36   DAY RISTOSERVICE SPA      I Spese correnti           154      Buoni pasto personale 
274          19/07/2021    €         123,24    TIM SPA        I Spese correnti                 151                  Utenze 
275    19/07/2021 €      6.362,30   DELTA SISTEMI SRL       II Spese conto capitale       240      Acquisto attrezzature 
276    19/07/2021    €     23.646,40  UNIONE MONTANA DAL TOBBIO AL COLMA    I Spese correnti         175                Trasferimenti 
309    02/08/2021 €            66,51   FASTWEB        I Spese correnti         151      Utenze 
310    16/08/2021 €          372,10    LEASYS SPA        I Spese correnti                  161      Canoni noleggi 
311    16/08/2021 €          365,56   FASTWEB  SPA                                                     I Spese correnti                151                  Utenze 
312    16/08/2021 €  412,67    KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA     I Spese correnti               161            Canoni noleggi 
313    16/08/2021 €   77,34    FASTWEB         I Spese correnti        151      Utenze 
314    16/08/2021 €     69.674,98    U. M. TRA LANGA E ALTO MONFERRATO     I Spese correnti        175                  Trasferimenti 
315    16/08/2021 €     20.050,15    U. M. LANGA ASTIGIANA VAL BORMIDA     I Spese correnti        175                  Trasferimenti 
324    18/08/2021     €    161.690,89  U.M. DAL TOBBIO AL COLMA       I Spese correnti        175                  Trasferimenti 
325    19/08/2021  €       2.300,00   COMUNE DI GAMALERO       I Spese correnti        200       Trasferimenti 
326    19/08/2021  €       2.500,00   COMUNE DI SEROLE            I Spese correnti        200       Trasferimenti 
327    19/08/2021  €       4.000,00   COMUNE DI ALBERA LIGURE      I Spese correnti        200       Trasferimenti 
328    19/08/2021  €       3.900,00   COMUNE DI MERANA       I Spese correnti        200       Trasferimenti 
329    19/08/2021  €       4.000,00   COMUNE DI TRISOBBIO       I Spese correnti        200       Trasferimenti 
330    19/08/2021  €       4.000,00   COMUNE DI CAVATORE       I Spese correnti        200       Trasferimenti 
331    20/08/2021  €       3.500,00   COMUNE DI MORSASCO       I Spese correnti        200       Trasferimenti 
332    20/08/2021  €       4.000,00   COMUNE DI CASSINELLE       I Spese correnti        200       Trasferimenti 
333    20/08/2021  €       4.000,00   COMUNE DI NOVI LIGURE       I Spese correnti        200       Trasferimenti 
334    20/08/2021  €       3.500,00   COMUNE DI GAVI           I Spese correnti        200       Trasferimenti 
335    20/08/2021  €       4.000,00   COMUNE DI SPIGNO MONFERRATO     I Spese correnti        200       Trasferimenti 
336    20/08/2021  €       4.000,00   COMUNE DI ROCCAVERANO      I Spese correnti        200       Trasferimenti 
337    20/08/2021  €       2.800,00   COMUNE DI BELFORTE MONFERRATO     I Spese correnti        200       Trasferimenti 
349    23/08/2021  €          433,00  SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE      I Spese correnti        151        Utenze 
350    26/08/2021  €       5.699,75  CONDOMINIO PAR V        I spese correnti        152        Spese condominiali 
357    16/09/2021  €       1.000,00  GIROTTO MAURIZIA        I Spese correnti                153                   Pulizia uffici 
358    16/09/2021      €         372,10   LEASYS SPA         I Spese correnti                161      Canoni noleggi 
359    16/09/2021  €     28.239,46  U.M. LANGA ASTIGIANA VAL BORMIDA      I Spese correnti        175                  Trasferimenti 
371    27/09/2021  €          122,65  TIM SPA         I Spese correnti        151      Utenze 



387   04/10/2021  €         244,00   DELTA SISTEMI SRL       I Spese correnti         120         Prestazioni professionali 
388   04/10/2021  €      1.507,04   AVV. CRISTIANO BURDESE      I Spese correnti         120         Consulenze  
389   04/10/2021  €         134,47   AVV. CRISTIANO BURDESE      I Spese correnti         120         Consulenze 
390   04/10/2021  €   66,51   FASTWEB        I Spese correnti         151      Utenze 
391   04/10/2021  €      1.132,00   SIMONI ADRIANO       I Spese correnti         110      Aggiornamento personale 
392   13/10/2021  €         854,00   PROTEZIONE AMBIENTALE SRL     I Spese correnti         120         Prestazioni professionali 
401   20/10/2021  €    10.232,78 U.M. ALTO MONFERRATO ALERAMICO    I Spese correnti         175                 Trasferimenti 
402   20/10/2021  €    67.767,22 U.M. ALTO MONFERRATO ALERAMICO    I Spese correnti         175                 Trasferimenti 
403   22/10/2021  €         365,56   FASTWEB  SPA                                                     I Spese correnti                  151                 Utenze 
404   22/10/2021  €   75,77    FASTWEB         I Spese correnti          151       Utenze 
405   26/10/2021       €        372,10    LEASYS SPA         I Spese correnti                  161       Canoni noleggi 
418   02/11/2021  €         351,02   SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE                  I Spese correnti          151       Utenze 
424   08/11/2021  €       1.000,00  GIROTTO MAURIZIA        I Spese correnti                  153                 Pulizia uffici 
425   08/11/2021  €          200,00  CASSIERE ECONOMALE EGATO6      I Spese correnti            80        Acquisto beni di consumo 
426   11/11/2021  €     30.000,00  RETE IDRICA AMAG G.A. COMUNI RIUNITI     I Spese correnti           143       Iniziative promozionali 
427   15/11/2021       €          372,10    LEASYS SPA         I Spese correnti                   161      Canoni noleggi 
428   15/11/2021  €   64,78   PROTEZIONE AMBIENTALE SRL      I Spese correnti           120               Prestazioni professionali 
429   15/11/2021  €  412,67    KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA     I Spese correnti                   161        Canoni noleggi 
430   18/11/2021  €          364,00  RIVISTA ITALIANA PETROLI       I Spese correnti            80        Acquisto beni di consumo 
431   18/11/2021  €  122,94  TIM SPA         I Spese correnti          151       Utenze 
442   22/11/2021  €     46.258,88  U.M. TRA LANGA E ALTO MONFERRATO"      I Spese correnti          175       Trasferimenti 
456   26/11/2021  €   66,51   FASTWEB        I Spese correnti          151       Utenze 
471         09/12/2021      €         372,10    LEASYS SPA         I Spese correnti                   161      Canoni noleggi 
472   09/12/2021  €         365,39   FASTWEB  SPA                                                     I Spese correnti                   151                 Utenze 
473   09/12/2021      €       4.820,22  MAGGIOLI SPA        I Spese correnti           120         Prestazioni professionali 
474   09/12/2021  € 311,71 CLANIUS CONSULTING SRL       II Spese in conto capitale     240               Acquisto attrezzature 
475   09/12/2021       €            50,02  ROBBONI A. & C. SAS       I Spese correnti           120         Prestazioni professionali 
476   09/12/2021  €           365,90  OFFICE DEPOT ITALIA SRL       I Spese correnti            80        Acquisto beni di consumo 
477         09/12/2021  €      12.750,00  ASSOCIAZIONE ONLUS ASCOLTA L’AFRICA    I Spese correnti             195             Trasferimenti 
478   13/12/2021  €        2.094,00 COMUNE DI ALESSANDRIA       I Spese correnti            210      IRAP Imposte e tasse 
479   14/12/2021 €         2.537,60   DI PASQUALE FRANCESCO      I Spese correnti           120         Consulenze 
480         14/12/2021  €        5.950,00  ASSOCIAZIONE ONLUS CAMBALACHE            I Spese correnti             195             Trasferimenti 
481         15/12/2021  €      27.625,43  ASSOCIAZIONE ONLUS ICS                 I Spese correnti             195             Trasferimenti 
482         15/12/2021  €      15.056,72  ASSOCIAZIONE ONLUS ICS                 I Spese correnti             195             Trasferimenti 
483         17/12/2021  €      22.754,36  ASSOCIAZIONE ONLUS ICS                 I Spese correnti             195             Trasferimenti 
484         17/12/2021  €      22.232,56  ASSOCIAZIONE ONLUS ICS                 I Spese correnti             195             Trasferimenti 
496   20/12/2021  €             85,66   FASTWEB  SPA                                                   I Spese correnti                     151                 Utenze 
497         21/12/2021  €        9.950,00  ASSOCIAZIONE ONLUS SAN VINCENZO          I Spese correnti             195             Trasferimenti 
498         21/12/2021  €      10.300,00  ASSOCIAZ. ONLUS AMICI MADRE BELTRAME I Spese correnti             195             Trasferimenti 


